

## Odpověď na informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 2. 2020

Tomáš Bartoň <t.barton@ceska-kamenice.cz>

Pá 06.03.2020 14:26

Komu: [REDACTED]

 Počet příloh: 1 (875 kB)

2682-2020\_Žádost\_o\_informace\_podle\_zákona\_č.\_1061999\_Sb.\_kin\_signed.pdf;

Vážený pane [REDACTED],

v příloze tohoto e-mailu, Vám zasílám odpověď na informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 2. 2020.

S pozdravem

**Tomáš Bartoň**

Město Česká Kamenice

*vedoucí odboru rozvoje, investic a životního prostředí*

Náměstí Míru 219

407 21 Česká Kamenice

E-mail: [t.barton@ceska-kamenice.cz](mailto:t.barton@ceska-kamenice.cz)

Web: <https://www.ceska-kamenice.cz/>

Tel: +420 412 151 545

Mob: +420 770 193 331



# Město Česká Kamenice

náměstí Míru 219, PSČ 407 21

Odbor rozvoje, investic a životního prostředí

Váš dopis č.j.:

Ze dne:

Naše č.j.:

ORIŽP-2682/20-ToB - 354/2020

Vyřizuje:

Linka:

Datum:

E-mail:

ID datové

schránky:

Tomáš Bartoň

+420 412 151 545

06.03.2020

[posta@ceska-kamenice.cz](mailto:posta@ceska-kamenice.cz)

cu5bsdg



muckvp20v00129



**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 2. 2020 - odpověď**

Vážený občane ██████████

reaguji tímto na Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 26. 2. 2020.

#### k bodu 1:

1. Jak je uvedeno ve zveřejněných soutěžních podmínkách ([https://zakazky.ceska-kamenice.cz/contract\\_display\\_3.html](https://zakazky.ceska-kamenice.cz/contract_display_3.html)), obdrželi:
  - a. účastník na prvním místě částku 210 000 Kč,
  - b. účastník na druhém místě částku 140 000 Kč,
  - c. účastník na třetím místě částku 90 000 Kč.
2. Polovinu z částky dle bodu 1 (220 000 Kč) obdrželo město jako dotaci z Ministerstva pro místní rozvoj.

#### k bodu 2:

3. Členové komise fakturovali následující částky:
  - a. Jan Harciník 23 000 Kč,
  - b. Ondřej Beneš 23 000 Kč,
  - c. Jaroslava Zajícová 23 000 Kč,
  - d. Jan Mach (Mjolk s. r. o.) 27 830 Kč (plátce DPH),
  - e. Jakub Straka 16 000 Kč,
  - f. Matthias Horst 25 060,55 Kč (přepočet na euro).
4. Členům komise nebylo proplaceno ubytování a stravné, dvěma členům komise bylo městem objednáno a zapláceno ubytování na dvě noci v ceně 2 650 Kč (ubytovatel Eva Mervínská).

TEL: 412 151 555  
FAX: 412 584 361

BANKOVNI SPOJENÍ: 0921392379 / 0800  
IČO: 00261220

E-mail: [posta@ceska-kamenice.cz](mailto:posta@ceska-kamenice.cz)  
Web: <http://www.ceska-kamenice.cz>

**k bodu 3:**

5. Členové komise byli jmenováni zadavatelem (radou města) jejím usnesením č. 111/3/RM/2019 ze dne 4. 2. 2019. Podmínkou pro členství v komisi byla odborná způsobilost (studium a praxe v oboru architektura a urbanismus) a dále zkušenost s účastí v architektonických soutěžích a prací porotce.

**k bodu 4:**

6. Není zřejmé, jakou informaci požadujete, proto v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. b) žádáme, abyste svou žádost v tomto bodě upřesnil. Konkrétně zda opětovně myslíte informaci dle bodu 1 (vítězná studie) nebo jinou studii – v takovém případě je třeba upřesnit jakou.

**k bodu 5:**

7. ČVUT Praha 280 090,8 Kč.

**k bodu 6:**

8. Není zřejmé, jakou informaci požadujete, proto v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. b) žádáme, abyste svou žádost v tomto bodě upřesnil. Konkrétně jaké výkonové fáze tvorby projektové dokumentace máte na mysli (návrh stavby, projektová dokumentace pro sloučené povolení atd.).


S pozdravem

Jan Papajanovský  
starosta města

Jan  
Papajanovsk  
ý

Digitálně podepsal  
Jan Papajanovský  
Datum: 2020.03.06  
14:17:18 +01'00'

Město Česká Kamenice  
Náměstí Míru 219,  
Česká Kamenice 407 21

Městský úřad Česká Kamenice  
Doručeno: 26.02.2020 15:20:46  
Č. j.: VM-2375/20-  
listy: 1 přílohy: 0  
  
muckvp20j0013j

Žádost o informace podle zákona č. 106/199 Sb.

Povinný subjekt: Město Česká Kamenice, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice 407 21 IČ 00261220

Vážení, ve smyslu zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění níže uvedených informací:

1. Jaká finanční částka byla vyplacena za první a případně následující místa při soutěži na studii přestavby kina?
2. Jaká finanční částka byla vyplacena jednotlivým členům výběrové komise za účast v této komisi (k přestavbě kina), následně zda jim bylo proplaceno ubytování a stravné?
3. Kdo a za jakých podmínek vybíral členy této komise?
4. Jaká finanční částka byla vyplacena za vítěznou studii, nebo za další studie přestavby kina?
5. Jaká finanční částka byla vyplacena za provedení stavební průzkum kina?
6. Na jakou částku je sjednáno vypracování projektu na přestavbu (opravu kina)?

Děkuji za vyřízení, informaci žádám poslat v písemné formě na níže uvedeno emailovou adresu -

S pozdravem

